
IONEWS

Imprensa Oficial

 PORTARIA Nº 001 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa membros da Comissão Processante, com o objetivo de apurar os fatos constantes no Processo de Sindicância n˚
41.290/2015, de 16/10/2015 e dá outras providências.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE TURISMO DO PANTANAL, do Município de Corumbá, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Artigo 1º Instaurar Processo de Sindicância com o escopo de apurar as irregularidades que deram origem ao Processo n˚
41.290/2015, de 16/10/2015.

 Artigo 2º Fica os servidores abaixo relacionados, designados para, sob a presidência da primeira, compor Comissão
Processante que possui como objetivo apurar os fatos constantes do Processo de Sindicância n˚ 41.290/2015, de
16/10/2015.

- Dra. Virgínia Mello - Procuradora do Município;

- Maria Odete Bejarano Guimarães – Gerente Administrativo Financeiro - Matrícula 5794;

- Viviane de Arruda Neves - Gerente de Desenvolvimento do Turismo - Matrícula 8900;

Artigo 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, 17 de novembro de 2015.

Hélènemarie Dias Fernandes

Diretora-Presidente

Fundação de Turismo do Pantanal – FUNDTUR/Pantanal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8c0d3cde

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T01:21:24-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




